Gebiet Siid des Rheinischen Schiitzenbundes e.V.1870

Ligaleitung

Helmut Meyer * Hauptstralle 182 * 57587 Birken Honigsessen * Tel.: 02742 / 6159

E-Mail: ulla-helmut-meyer@t-online.de / Funk: 0151 /41203253

Wettkampfplan Luftgewehr Landesoberliga 2020/2021

Stand: 01.09.2021

DG Datum Heimverein Gastverein

1 Sa. 02.10.2021 Wissener SV I SSV Bad Breisig

1 SuSC Midllenborn 11 SV Sonnwald Mengerschied Il
1 ! SV Niedererbach SSG Mayen

1 So. 10.10.2021 SV Im Grunde Marenbach SV Elkhausen Katzwinkel

2 Sa. 16.10.2021 SSV Bad Breisig SuSC Millenborn Il

2 SV Sonnwald Mengerschied Il SV Niedererbach

2 ! SSG Mayen SV Im Grunde Marenbach

2 So. 24.10.2021 SV Elkhausen Katzwinkel Wissener SV lli

3 Sa. 30.10.2021 SuSC Millenborn 11 SSG Mayen

3 SV Niedererbach SV Elkhausen Katzwinkel

3 ! SV Im Grunde Marenbach SSV Bad Breisig

3 So. 07.11.2021 Wissener SV IlI SV Sonnwald Mengerschied Il
4 Sa. 13.11.2021 SSG Mayen Wissener SV I

4 SV Elkhausen Katzwinkel SuSC Millenborn I

4 ! SSV Bad Breisig SV Niedererbach

4 So. 21.11.2021 SV Sonnwald Mengerschied Il SV Im Grunde Marenbach

5 Sa. 27.11.2021 Wissener SV I SV Im Grunde Marenbach

5 SSV Bad Breisig SV Sonnwald Mengerschied Il
5 l SuSC Millenborn 1l SV Niedererbach

5 So. 05.12.2021 SSG Mayen SV Elkhausen Katzwinkel

6 Sa. 11.12.2021 Wissener SV I SuSC Millenborn 1l

6 SV Elkhausen Katzwinkel SSV Bad Breisig

6 ! SV Sonnwald Mengerschied I SSG Mayen

6 So. 19.12.2021 SV Im Grunde Marenbach SV Niedererbach

7 Sa. 08.01.2022 SV Niedererbach Wissener SV lli

7 SSG Mayen SSV Bad Breisig

7 l SV Im Grunde Marenbach SuSC Millenborn 1l

7 So. 16.01.2022 SV Elkhausen Katzwinkel SV Sonnwald Mengerschied Il

Mannschaftsfuhrer (MF)

SSV Bad Breisig

Heinz-Werner Marx, 0163 /8034685, h.w.marx63@googlemail.com

SV Elkhausen Katzwinkel

Claudia Jorg, 0170 /4902327, aksj69@web.de

SV Im Grunde Marenbach

Florian Ackermann, 0151 / 46430487, florian.ackermann90@web.de

SSG Mayen

Pierre Prim, 0151/12370955, pierre.pruem@gmx.de

SuSC Miillenborn 1l

Markus Leuschen, 0151 /14192783, markusleuschen@gmx.de

SV Niedererbach

Timo Frink, 0157 / 3208 2728, timo.frink@freenet.de

SV Soonwald Mengerschied Il

Manfred Luckas, 0170/5532964, manfred.luckas.metzenhausen@t-online.de

Wissener SV Il

Burkhard Cholewa, 0171/5121807, burkhard-cholewa@web.de,
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